CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 88/2021

Reforma  na  Escola  Municipal  Carlos
Friedrich, no Jardim Coopagro.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao chefe do Poder Executivo Municipal, realização de reforma geral na
escola Municipal Carlos Friedrich, no Jd Coopagro.

Considerando a dificuldades que se encontra através da pandemia,
não houve promoções internas na Escola Municipal Carlos Friedrich.

Outrossim as estruturas das salas se encontram com rachaduras e
pinturas já desbotadas, e falta pintura na parte externa

Desta forma é uma reivindicação da associação da Escola Municipal
Calos Friedrich.

SALAS DE SESSÕES, 12 de fevereiro de 2021

GENIVALDO JESUS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 459A32398F4464BB3AA8162B9B9F06BE CODIGO DO DOCUMENTO: 032739
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 088/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus